wzywają wszystkich wierzycieli masy upadłości Hersza Krakauera w Kaliszu, ażeby w ciągu dni 40-tu od daty niniejszego ogłoszenia, stawili się osobiście lub przez swych pełnomocników przed podpisanymi syndykami lub przed sekretarzem Sądu Okręgowego w Kaliszu i zalikwidowali swoje pretensje do rzeczony masy, oraz złożyli tytuły swoje w celu sprawdzenia ich wierzycielskości.

Kalisz d. 26 czerwca (8 lipca) 1878 r.

Aleksander Landau adwokat przysięgły.
Salomon Król.

301-2-1

**Antoni Kwieciński
koszykarz z Warszawy**

przyjmuje wszelkie roboty koszykarskie oraz reparacje i wyplatanie krzesel. Mieszka: ulica Garcarska za mostem żelaznym № 466, dom Popkowa. 302-3-1

Dr. Lange

b. Zwraca się przytem uwagę osób, pragnących pomieścić dzieci na stancjach prywatnych, by się racyli zwrócić w tym względzie do przełożonego Szkoły, u którego szczegółowych informacji zasięgnąć będą mogły, celem zapewnienia dzieciom należytej opieki i troskliwości. Sieradz d. 16/28 czerwca 1878 r. 289-3-2 Przełożony Szkoły **K. Tosio.**

Daniel Zawadzki

ADWOKAT PRZYSIĘGŁY

zawiadamia interessowanych, że kancelarję swoją przeniósł do domu pani Gembeckiej, róg ulicy Kanoniczkiej i Warszawskiej pod № 70. 284-4-3

Z powodu wyjazdu jest do odstąpienia za niższą cenę od 1-go października